
UCHWAŁA Nr X/76/ 2019 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/161/12 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 
26 czerwca 2012 roku, zmienioną Uchwałą Nr XXI/177 /12 z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie emisji obligacji Gminy Polanów oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019 r. poz, 869 ze 
zm.) art. 2 pkt 5, art. 7 ust. 1 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o 
obligacjach (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz . 483 ze zm.) , Rada Miejska Polanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/161/12 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 czerwca 2012 roku, 
zmienioną Uchwałą Nr XXI/177/12 z dnia 28 września 2012 roku w sprawie emisji obligacji 
Gminy Polanów oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 ust. l otrzymuje brzmienie: 

„ Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2012-2026" 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy Polanów uzyskanych w latach 2012- 2026 r." 

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej zgodnie 
z poniższym harmonogramem: 

a) obligacje serii A po upływie 4 lat od daty emisji 
b) obligacje serii B po upływie 5 lat od daty emisji 
c) obligacje serii C po upływie 6 lat od daty emisji 
d) obligacje serii Dnie później niż 06.11.2025 r. 
e) obligacje serii E nie później niż 06.11.2026 r. 
f) obligacje serii F nie później niż 05.11.2021 r. 
g) obligacje serii Gnie później niż 04.11.2022 r. 
h) obligacje serii H nie później niż 06.11.2023 r. 
i) obligacje serii I nie później niż 06.11.2024 r. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Polanów. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Uchwał pozostają bez zmian. 

§ 4. 

} 
1 )HZEWODNICL,~ 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Józef Wilk 


